

**SD DOT - RAPID CITY REGION  
ABSTRACT OF BIDS RECEIVED 02/26/19 INFORMAL LETTING**

SHEET 1 OF 1 ITEM NO. 1

**PROJECT NO. 0009-471**  
**PCN NO. i5ga**  
**Engineer's Estimate \$ 20,113.92**

**COUNTY: Butte**

**Stockpile Removal in Belle  
Fourche Maintenance Yard**

**CONTRACT TIME: July 24, 2019**

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Engineer's Estimate		American West Corp Hill City SD		Johner & Sons Spearfish SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00		0.00	900.00	900.00	1,800.00	1,800.00
002	Incidental Work, Grading	Lump SUm	1.00		0.00	8,000.00	8,000.00	13,400.00	13,400.00
003	Traffic Control Signs	SqFt	32.00		0.00	10.00	320.00	16.00	512.00
TOTAL					0.00		9,220.00		15,712.00

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	Quinn Construction Rapid City SD		Roth Trucking Rapid City SD		GTI Companies Deadwood SD	
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	4,700.00	4,700.00
002	Incidental Work, Grading	Lump SUm	1.00	16,000.00	16,000.00	23,729.00	23,729.00	45,193.00	45,193.00
003	Traffic Control Signs	SqFt	32.00	15.00	480.00		250.00		1,000.00
TOTAL					17,480.00		24,979.00		50,893.00

BID ITEMS		UNIT	QUANTITY	B & H Excavation Nisland SD		Pedersen Excavating Spearfish SD			
				UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
001	Mobilization	Lump Sum	1.00	3,500.00	3,500.00	5,000.00	5,000.00		0.00
002	Incidental Work, Grading	Lump SUm	1.00	48,753.15	48,753.15	64,470.00	64,470.00		0.00
003	Traffic Control Signs	SqFt	32.00		400.00	20.00	640.00		0.00
TOTAL					52,653.15		70,110.00		0.00